
UCHWAŁA NR XLVII/352/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miejscowości Młoszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U.2018 poz.994, 2018 poz. 1000, poz.1349, poz1432),

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje

§ 1. Rondu  położonemu w miejscowości Młoszów  na skrzyżowaniu drogi 
powiatowej o nr 1522E Piotrków Trybunalski - Koło - Golesze - Godaszewice i drogi 
gminnej o nr 110531E Wolbórz - Zwierzyniec - Modrzewek -Młoszów potocznie 
zwanej  „Wasiakówka”,  nadaje się nazwę Rondo im. Tomasza Wasiaka.
§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: C3764FB1-ADF0-4884-85EC-33C82F288BBD. Podpisany Strona 1




